
 

 1

 
U S N E S E N Í 

 
 

 z 12.  zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Líšeň  
 konaného dne  27.01.2012 

 
  
 
 
 
Zastupitelstvo MČ Brno-Líšeň                                                                                                                                           
 
1/12 
VI.12/4/2500 

schvaluje  rozpočtové opatření č. 01/2012, kterým se zvyšují výdaje a 
financování o 1.903 tis. Kč 
 

2/12 
VI.12/5/2600 

jmenuje  členy školské rady za zřizovatele  
 
- při ZŠ Masarova 
1. Mgr. Hana Freibergová, J.Faimonové 19, 628 00 Brno 
2. Petr Štědronský, Kotlanova 2, 628 00 Brno  
 
- při ZŠ Horníkova 
1. Michaela Rybníčková, Hochmanova 21, 628 00 Brno 
2. Martin Vrána, Hochmanova 15, 628 00 Brno 
 
- při ZŠ Holzova 
1. Milada Hiršová, Podolská 10, 628 00 Brno 
2,. Ing. Zdeněk Matyáš, Karolíny Světlé 5, 628 00 Brno 
 
- při ZŠ Novolíšeňská  
1. Mgr. Roman Sklenák, Klicperova 34, 628 00 Brno 
2. Mgr.Jaroslav Stross, Rotreklova 7, 628 00 Brno  
 

3/12 
VI.12/6/2600 

uděluje  
 
 
 
 
schvaluje  
 
 
uděluje  
 
 
 
 
schvaluje  
 
 
pověřuje  

výjimku z Pravidel o poskytování dotací z rozpočtu MČ 
Brno-Líšeň a souhlasí s vyplacením dotace na účel správa 
a údržba sportovního areálu příjemci SK Líšeň se sídlem 
Kučerova 4, 628 00 Brno, v I., II., III. a IV. čtvrtletí roku 
2012  
smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno 
-Líšeň na účel správa a údržba sportovního areálu pro 
příjemce SK Líšeň se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno 
výjimku z Pravidel o poskytování dotací z rozpočtu MČ 
Brno-Líšeň a souhlasí s vyplacením dotace na účel 
sportovní činnost mládeže příjemci SK Líšeň se sídlem 
Kučerova 4, 628 00 Brno  v I., II., III. a IV.čtvrtletí roku 
2012  
smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno 
-Líšeň na účel sportovní činnost mládeže pro příjemce SK 
Líšeň se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno  
p.starostu podpisem smluv o poskytnutí finanční dotace 
 

4/12 
VI.12/7/2700 

souhlasí  
 
 
 

se smlouvou o budoucí smlouvě darovací na bezúplatný 
převod nemovitosti v Brně tj. části pozemku p.č. 3230/1 
v k.ú.Líšeň (vzniklého oddělením části pozemku p.č. 
3230/1) uzavírané mezi manželi Robertem Martinkovičem 



 

 2

 
 
 
 
 
 
pověřuje  

a Mgr. Hanou Martinkovičovou, oba bytem : xxxxxx, 
xxxxxxx, a manželi Rostislavem Kratochvílem a Mgr. 
Marcelou Kratochvílovou, oba bytem : xxxxx, xxxxxxx, a 
to za účelem vybudování komunikace a veřejných řádů 
splaškové, dešťové kanalizace, plynu, vody a NN  
starostu  podpisem smlouvy  
 

5/12 bere na vědomí  zápis z finančního výboru ze dne 12.12.2011 
zápis z finančního výboru ze dne 23.01.2012 
 

 
 
 
                             
                Mgr. Břetislav Štefan                    Ing. Zdeněk Matyáš       
                        starosta                                                                                              
                                                                                                              Mgr. Jaroslav Stross 
                                                                                                                    
                                                                                                              Ing. Milan Honek           
 
                                 
 
 
 
                                                                                                
                            
 
                                                         
         
 
                                                                                                                                        
                                                          
                                
          
                              
 
 
 
 
 
 
 


